
ROZPIS
Únorové soustředění Portugalsko

SCM/TSM JO 2024

Termín: Neděle 25. 2. — neděle 3. 3. 2024
Místo: Portugalsko, Aguiar da Beira

Doprava: Letecky z Prahy do Porta. Odtud pronajatými vozidly poblíž Aguiar da
Beira cca 180 km.
Odlet tam: 25.2.2024 v 6:30 z Prahy do Porta v 10:30.
Přílet do ČR: 3.3.2024 v 11:45 z Porta do Prahy ve 22:40.

Sraz: Letiště Václava Havla, Terminál 2. odletová hala. Při vstupu zvolte
vchodové dveře co nejvíce vlevo, tam budou čekat naši trenéři. Sraz
nejpozději 2:30 hodiny před odletem. Tedy ve 4:00 hod. Aby byl
dostatečný čas na odbavení společného zavazadla a vyřízení letenek.

Ubytování a strava: Ubytování a strava v Terma´s Park Hotel v Aguiar da Beira.
Strava vícechodová, dle informací i možný výběr jídel na místě.
Začínáme večeří 25. 2. a končíme večeří 2. 3.

Co s sebou: Cestujeme nalehko, s sebou je nutné vzít si pouze příruční zavazadlo
v rozměru 60x40x20 cm, které nesmí přesáhnout 8 kg.

Cestovní pojištění (Portugalsko – každý si zařídí před odletem),
všichni cestují na platný cestovní pas, s platností končící min.
3 měsíce po návratu ze soustředění!
Kapesné v EUR. (Strava je několikachodová takže strádat nebudete.
Kapesné tedy stačí na drobné občerstvení na tréninky a cestu)

Předběžný program: cca 10 mapových tréninků v různorodých portugalských terénech
včetně nově zmapovaných prostor a prostor JWOC 2022.

Terén: směs terénů od horských otevřených, přes zvlněné portugalské až po
extrémně kamenité. Kamenné plotny, velmi hustý porost, semi-open a
další. Ideální kombinace téměř na jednom místě. Historická městečka.

Přihlášky: Závazné do středy 15. 11. 2023 výhradně přes stránky
www.scmjo.cz nebo výjimečně přes e-mail matej.burda@seznam.cz.
Hned po přihlášení je nutné vyplnit tento formulář s nezbytnými
informacemi pro nákup letenek formulář.
Do neděle 19. 11. 2023 je pak nutné uhradit zálohu za letenky a
ubytování ve výši 50 % celkové částky. Poté budeme nakupovat
letenky na konkrétní jména účastníků a čísla pasů.

https://www.scmjo.cz/archiv/akce/portugalsko/
mailto:matej.burda@seznam.cz
https://forms.gle/U2Xngb1B3Guoh1ho9


Akce je otevřena pro dorostence a juniory TSM JO a SCM JO. Po
termínu přihlášek již nebude možné vzhledem ke kapacitě letadla,
vozidel a ubytování možné se na akci přihlásit. Snaha je, aby se mohli
zúčastnit všichni, kteří budou mít zájem :). Jinak ale mají přednost
členové TSM JO, následně SCM JO. V případě nenaplnění kapacity je
možné dohlásit dorostence mimo SCM a TSM JO.

Cena: Přibližně 16.000 Kč za celé soustředění. Informace k ceně a platbám
upřesníme po termínu přihlášek v závislosti na sjednané dopravě,
ubytování a stravě. V ceně je zahrnuta letecká doprava a pronájem
vozidel včetně poplatků, ubytování, strava, mapové podklady, tisk map.
Pro členy TSM JO bude příspěvek.

Příspěvek pro TSM A: cca 6 000 Kč; TSM B: cca 4 500 Kč.

Další informace: pokyny s detailním programem pár týdnů před soustředěním na
webových stránkách SCM, v případě malého zájmu může být
soustředění zrušeno

Snažíme se o účast některého z aktuálních bývalých reprezentantů v roli
ambasadora🙂 (zatím se ozvala Venda Horčičková, tak to třeba vyjde)

Těší se na vás trenéři TSM a SCM JO


